DECRETO n° 36/2024 de 12 de Junho de 2024
(Mural 12/06/2024)

Homologa a Resolução nº 08, de 16 de maio de 2024, do Conselho Municipal de Educação.

      ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso
das atribuições que lhe confere o Artigo 69, Inciso VI, da Lei Orgânica, e de acordo com o disposto na Lei Municipal nº
1.001, de 03 de março de 2021 e suas alterações, DECRETA:

Art. 1º Homologa a Resolução nº 08, de 16 de maio de 2024, do Conselho Municipal de Educação, nos termos do anexo
único, fazendo parte integrante deste Decreto.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS DOZE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2024.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER
Prefeito Municipal

Solange da Costa Pedroso
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

ANEXO

Este texto não substitui o publicado no Mural 12/06/2024

https://s3.amazonaws.com/leisnaweb/arquivos/boavistadosul/323.pdf